Tabula

Liber de Arithmetica continet libros duos.

Primus liber continet capitula. 32.

1. cap. Proemium in quo divisiones mathematice. c. i. char. 1.
 2. cap. De substantia numeri. char. 2.
 3. cap. Diffinitio et divisio numeri et diffinitio paris et imparis. char. 2.
 4. c. Diffinitio numeri paris et imparis secundum pitagoram. c. 2. char. 2.
 5. cap. Alia secundum antiquiorem modum divisio paris et imparis. char. 2.
 6. cap. Diffinitio paris et imparis per alterutrum. char. 2.
 7. cap. De principalitate unitatis. char. 2.
 8. cap. Divisio paris numeri. char. 2.
 9. cap. De numero pariter pari eiusque proprietatibus. ca. 2. char. 2.
 10. cap. De numero pariter impari. eiusque proprietatibus. c. 3. char. 2.
 11. cap. De numero impariter pari: eiusque proprietatibus de que eius ad pariter parem et et pariter imparem cognatione. char. 3.
 12. cap. Descriptionis ad impariter paris naturam pertinentia expositio. char. 4.
 13. cap. De numero impari eiusque divisione. char. 4.
 14. cap. De primo et incomposito. char. 4.
 15. cap. De secundo et composito. char. 4.
 16. cap. De eo qui per se secundus et compositus ad alium primus et incompositus est. char. 4.
 17. cap. De primi et incompositi: et secundi et compositi et ad se quidem secundi et compositi ad alterum vero primi et incompositi procreatione. char. 4.
 18. cap. De inventione eorum numerorum qui ad se secundi et compositi sunt: ad alios vero relati primi et incompositi. char. 5.
 19. cap. Alia partitio paris secundum perfectos imperfectos et ultra quam perfectos. char. 5.
 20. ca. De generatione numeri perfecti. char. 5.
 21. cap. De relata ad aliquid quantitate. char. 6.
 22. cap. De speciebus maioris inequalitatis et minoris. c. 6. char. 6.
 23. cap. De multiplici eiusque speciebus earumque generationibus. char. 6.
 24. cap. De superpartulari eiusque speciebus earumque generationibus. char. 6.
 25. cap. De quodam utili ad cognitionem superpartularibus accidente. char. 6.
 26. cap. Descriptio per quam docetur ceteris inequalitatis speciebus antiquiorem esse multiplicem. char. 6.
 27. cap. Ratio atque expositio digeste formule. ca. 7. char. 7.
 28. cap. De tertia inequalitatis specie que dicitur superpartiens. de que eius speciebus earumque generationibus. char. 7.
 29. cap. De multiplici superpartulari. char. 8.
 30. cap. De eorum exemplum id superiori formula inveniendis. char. 8.
 31. cap. De multiplici superpartiente. char. 8.
 32. cap. Demonstratio quemadmodum omnis inequalitas ab equalitate processerit. char. 8.
 Secundus liber continet capitula. 54. char. 9.
 1. cap. Quemadmodum ad equalitatem omnis inequalitas reducatur. char. 9.
 2. cap. De inveniendis in unoquoque numero quot numeros eiusdem proportionis possit precedere: eorumque descriptio descriptioque expositio. char. 10.
 3. cap. Quod multiplex intervallus ex quibus superparticularibus medietate posita intervallis fiat: eiusque inveniendi regula. char. 10.
 4. cap. De per se constante quantitate que in figuris geometricis consideratur: cuius ratio omnium magnitudinum. c. 10. char. 10.
 5. cap. De numero lineari. char. 11.

6. cap. De planis rectilineis figuris: quodque earum triangulum principium sit. char. 11.
 7. cap. Dispositio triangulorum numerorum. char. 11.
 8. cap. De lateribus triangulorum numerorum. char. 11.
 9. cap. De generatione triangulorum numerorum. char. 11.
 10. cap. De quadratis numeris. char. 11.
 11. cap. De eorum lateribus. char. 11.
 12. cap. De quadratorum numerorum generatione rursum de eorum lateribus. char. 12.
 13. cap. De pentagonis eorumque lateribus. char. 12.
 14. cap. De generatione pentagonorum. char. 12.
 15. cap. De hexagonis eorumque generationibus. char. 12.
 16. c. De heptagonis eorumque generationibus: et cuius omnium figurarum inveniende generationis regula descriptioque figurarum: char. 12.
 17. cap. Descriptio figurarum numerorum in ordine. ca. 12. char. 12.
 18. cap. Quia figurati numeri ex quibus figuratis numeris fiant: atque quod triangulus numerus omnium reliquorum principium sit. char. 12.
 19. cap. Pertinens ad figurarum numerorum descriptionem speculatio. char. 12.
 20. cap. De numeris solidis. char. 13.
 21. cap. De pyramide quod ea sit solidarum figurarum principium sicut triangulus planarum. char. 13.
 22. cap. De his pyramidibus que a quadratis vel ceteris multiangulis figuris proficiuntur. char. 13.
 23. cap. Solidorum generis numerorum. char. 13.
 24. cap. De curtis pyramidis. char. 13.
 25. cap. De cubis vel asseribus vel laterculis. vel cunctis vel sphericis: vel parallelipedis numeris. ca. 13. char. 13.
 26. c. De parte alia longioribus numeris eorumque generationibus. c. 14. char. 14.
 27. cap. De antelongozibus numeris et de vocabulo numeri altera parte longioris. char. 14.
 28. cap. Quod ex imparibus quadrati: ex paribus parte altera longiores fiant. char. 14.
 29. cap. De generatione laterculorum eorumque diffinitio. c. 14. char. 14.
 30. cap. De circularibus vel sphericis numeris. char. 14.
 31. cap. De ea natura rerum que dicitur eiusdem nature: et de ea que dicitur alteri nature: et que numeri cui nature dicitur sunt: char. 14. char. 14.
 32. cap. Quod omnia ex eiusdem natura et alterius natura consistant: idque in numeris primum videri. char. 15.
 33. ca. De eiusdem atque alteri numeri natura si se quadrati et parte altera longioris: omnes proportionum habitudines constat. c. 15. char. 15.
 34. ca. quod ex quadratis et parte altera longioribus omnia formarum ratio consistat. char. 16.
 35. cap. quemadmodum quadrati ex parte altera longioribus vel parte altera longiores ex quadratis fiant. char. 16.
 36. cap. quod principaliter eiusdem quod ut substantie unitas secundo vero loco impares numeri: tertio quadrati. et quod principaliter dualitas alteri sit substantie: hoc vero loco pares numeri. tertio parte altera longiores. char. 16.
 37. cap. Alternati positi quadrati et parte altera longioribus que sit eorum sensus in divinis et in proportionibus. char. 16.
 38. ca. Probatio quadratos eiusdem esse nature. char. 16.
 39. cap. Cubos eiusdem participare substantie quod ab imparibus nascantur. char. 16.
 40. cap. de proportionalitatibus. char. 16.
 41. ca. que apud antiquos proportionalitas fuerit: quas posteriores addiderunt. char. 16.
 42. ca. quod primum de ea que vocatur arithmetica proportionalitas dicendum est. char. 16.
 43. c. de arithmetica medietate: eiusque proprietatibus. c. 17. char. 17.
 44. ca. de geometrica medietate eiusque proprietatibus. c. 17. char. 17.
 45. cap. que medietas quod rerum publicarum statibus comparentur. char. 18.